2024年 11月 12日

各 位

会 社 名   東 京 製 綱 株 式 会 社

代 表 者 名   取 締 役 社 長  原 田 英 幸

(コード番号 5981 東証プライム)

問 合 せ先   取締役執行役員総務部長 喜旦康司

(TEL.03-6366-7777)

2025 年３月期 配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年３月期の１株当たり配当予想を下記のとおり修正すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の理由

当社は、中長期的な企業価値の向上を目指すという方針の下、成長分野への継続的な投資と投資を含む事

業活動によって生じるリスクに耐えうる水準の株主資本を蓄積・維持し、資本の効率性にも配慮しつつ、継続

的・安定的な株主還元を実施することとしてまいりました。

当社株価の推移や当社財務指標の状況を勘案すると、東京証券取引所が要請する「資本コストや株価を意

識した経営の実現に向けた対応」を推進し、中長期的な企業価値の向上を図るためには、収益性や事業の拡大

等のみならず、持続可能で予見可能な投資リターンの拡充が必要であるとの判断に至り、2025年３月期にお

ける期末配当予想を 1株当たり 40円から 60円に修正することといたしました。

２. 修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2024年８月８日公表)
－ － － 40円 40円

今 回 修 正 予 想 － － － 60円 60円

当 期 実 績 － ０円

前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年３月期）
－ ０円 － 40円 40円

以 上